2

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.10.2025

	           № 124

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом антитеррористической комиссии города Нефтеюганска от 13.08.2025 № 135/120, ходатайством временно исполняющего обязанности начальника Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску З.Э.Хидирова                 от 24.10.2025 № 14/9-41221 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за добросовестное выполнение задач, стоящих перед органами внутренних дел и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
	Баластова
Антона Сергеевича
	-
	полицейского (водителя) взвода № 1 отдельной роты патрульно-постовой службы полиции Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Козеркину
Екатерину Николаевну
	-
	начальника отделения специальных технических мероприятий  Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Подобреева
Михаила Владимировича
	-
	заместителя начальника отдела – начальника полиции  Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Шайхуллину
Элину Илмировну
	-
	старшего специалиста группы профессиональной подготовки отдела по работе с личным составом Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску.

          1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за добросовестное выполнение задач, стоящих перед органами внутренних дел и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
	Церенова
Евгения Алексеевича
	-
	командира отдельной роты патрульно-постовой службы полиции  Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Шарафутдинова
Марса Флюровича
	-
	участкового уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных полиции отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску.

         1.2.2.за активную гражданскую позицию, реализацию мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности вверенных объектов, совершенствование системы профилактики террористических угроз на территории города Нефтеюганска:
	Бондарь
Викторию Андреевну

	-
	заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по единоборствам»;

	Диженину
Ольгу Александровну
	-
	заместителя директора по безопасности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 8»;

	Мифтахову
Гельчиган Иматовну
	-
	охранника 4 разряда общества с ограниченной ответственностью частной охранной организации «Север-Безопасность»;

	Попову
Светлану Владимировну
	-
	охранника 6 разряда общества с ограниченной ответственностью частной охранной организации «Стингер».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов
Приложение
к постановлению
главы города
       от 29.10.2025 № 124

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка
	10

	2.
	Роза (70 см)
	10

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	6

	4.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	4

[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg